
Marke: Lubs

Herkunft: Deutschland

Qualität:
Bio-Siegel, EWG 834/2007 Norm, 100% bio

Kontrollstelle:
DE-024 | ecocert

Zutaten:
Datteln*, Mandeln*, Feigen*, Sultaninen*,
Haferflocken*, Haselnüsse*, Spirulina, Vanille* (*aus
kontrolliert biologischem Anbau,
DE-024-Öko-Kontrollstelle)
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Hawaiian Spirulina Fruchtriegel
Vanille, 40g

eco-ID: 32801

http://www.ecoinform.de


Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

10191 42062998

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Eiweiß

9.8 g

Kohl.hyd.

51.2 g

Fett

17 g

Broteinh.

4.17 BE

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKV) - *siehe Fußnote

Lactose

nicht in Produktion

Sonstige Allergie- und Diäthinweise

vegan

ja

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:
enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.
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